
 

2022年 9月 26日 

 

 

アレルゲン検査チャート改訂のお知らせ  
 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  この度、アレルゲン検査チャートにつきまして、先生方のご要望・ご意見を反映さ

せていただき、下記のように改訂いたしますのでご案内申し上げます。 

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

【アレルゲン検査チャートの主な改訂ポイント】 
 
 

●Ara h 2（ピーナッツ由来アレルゲンコンポーネント）の検査結果を表示いたします。 

 検査結果の右側には「判定」を表示いたします。 

 

●Ara h 2の判定基準は別表にして記載いたします。 

 

●検査したアレルゲンの掲載順を、アレルゲンの種類別にまとめるように変更します。 

 （アレルゲンコンポーネントは、その由来する項目とそろえて報告します。） 

 

 

 

 

【変更日】2022年 10月 4日（火）ご報告分より 

 

 

 

 

 

 

 尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

ホームページ  http://www.oml-inc.jp 

 

2022-33 

1/2 

 



【新アレルゲン検査チャート見本】 
 

 
 

 
 

＜変更箇所＞ 

①Ara h 2の測定結果を表示。 

②検査結果の右側（クラス欄）に Ara h 2の判定を表示。 

③アレルゲン名の掲載順を関連項目がセットで表示されるよう修正。 

④Ara h 2の判定基準を特異的 IgE（CAPシングルアレルゲン）の右側に追記。 

以上 

2022-33 

2/2 

 


